PAGE
1

[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

______________________________П Р И К АЗ_____________________________
12 января 2018  года

      г. Осинники

         № 3
Об утверждении Типовой формы соглашения (договора)

о предоставлении  из бюджета городского округа субсидии

некоммерческой организации, не являющейся  государственным (муниципальным) учреждением

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017  № 541,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского округа субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением  (далее - Типовая форма, соглашение).

2.  Довести настоящий приказ до сведения Главных Распорядителей бюджетных средств Осинниковского городского округа.
3.  Заместителю начальника финансового управления - начальнику бюджетного отдела Федорову Л. В.  обеспечить  размещение настоящего  приказа  на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа.
4.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на соглашения заключенные на 2018 год.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                                                           Э. А. Баландина